
           
 

UCHWAŁA  Nr LII/378/2010 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU  

z dnia  10 marca 2010 roku 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2010 rok  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591          
z późn. zm.), art. 257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIX/358/2009 z dnia  28 grudnia 2009r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ogrodzieniec na 2010 rok        

                                       
   Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
                     uchwala:  

 
§ 1 

 
Dokonać zmian w planach  dochodów i wydatków  w sposób następujący: 
 

zmniejszyć plan dochodów    

Dział - 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 
rozdz. 75801 -  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

 dochody bieżące 
 (subwencja oświatowa wg projektu 5 181 065 zł – subwencja wg ustawy 5 105 655 zł) 
       - o kwotę                 -   75 410 zł  
zmniejszyć plan wydatków 
 
DZIAŁ – 801– OŚWIATA I WYCHOWANIE 
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

 wydatki bieżące 
       - o kwotę                 -   21 410 zł  
 wydatki jednostek budżetowych (Zespół Szkolno-Przedszkolny) 
       - o kwotę                 -   16 410 zł  
  w tym:   
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   
       - o kwotę                 -   16 410 zł  
 dotacje na zadania bieżące (urząd) 
       - o kwotę                 -     5 000 zł  
rozdz. 80104 - Przedszkola 

 wydatki bieżące 
       - o kwotę                 -   54 000 zł  
 z tego:   
 dotacje na zadania bieżące (urząd) 
       - o kwotę                 -   54 000 zł  

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

§ 2 
Dokonać zmian w planach  wydatków  między działami w sposób następujący: 
zmniejszyć plan wydatków 
DZIAŁ – 010– ROLNMICTWO I ŁOWIECTWO 
rozdz. 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

 - wydatki majątkowe  
    w tym:    
     inwestycje i zakupy inwestycyjne    
    (zmiana układu komunikacyjnego wraz z budową parkingów przy ulicy Kościuszki w Ogrodzieńcu 

     w celu poprawy jakości życia mieszkańców) 
       - o kwotę                 -   28 568 zł  
zwiększyć plan wydatków   

DZIAŁ – 801– OŚWIATA I WYCHOWANIE 
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

 - wydatki majątkowe  
    w tym:    
     inwestycje i zakupy inwestycyjne   
    („Poprawa jakości powietrza w Gminie Ogrodzieniec poprzez ograniczenie niskiej emisji 

       i kompleksowa termomodernizację obiektów użyteczności publicznej” – Szkoła Podstawowa 
       w Podzamczu, Szkoła Podstawowa w Gieble, Zespół Szkolno-Przedszkolny i Gimnazjum) 

       - o kwotę                 -   19 045,32 zł  
DZIAŁ – 851– OCHRONA ZDROWIA 
rozdz. 85195 - Pozostała działalność 

 - wydatki majątkowe  
    w tym:    
     inwestycje i zakupy inwestycyjne   
    („Poprawa jakości powietrza w Gminie Ogrodzieniec poprzez ograniczenie niskiej emisji 

       i kompleksowa termomodernizację obiektów użyteczności publicznej” – SPZOZ w Ogrodzieńcu) 
       - o kwotę                 -   4 761,34 zł  
Dział – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 - wydatki majątkowe  
    w tym:    
     inwestycje i zakupy inwestycyjne   
    („Poprawa jakości powietrza w Gminie Ogrodzieniec poprzez ograniczenie niskiej emisji 

       i kompleksowa termomodernizację obiektów użyteczności publicznej” – MGOK w Ogrodzieńcu) 
       - o kwotę                 -   4 761,34 zł  

§ 3 
Uchylić załącznik Nr 10 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLIX/358/2009 z dnia 28.12.2009 w 
sprawie „Planu Przychodów i Wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej. 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planach  dochodów i wydatków  w budżecie w związku z likwidacją 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w sposób następujący: 
zwiększyć plan dochodów   

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA ŚRODOWISKA 
rozdz. 90095 - Pozostała działalność 

 dochody bieżące 
       - o kwotę                 -   85 463,79 zł  
 (saldo na rachunku Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 60 263,79 zł 
                i planowane dochody z kar i opłat za korzystanie ze środowiska 25 200 zł) 
 



 3

zwiększyć plan wydatków   

 - wydatki majątkowe  
       - o kwotę                 -   45 000,00 zł  
    w tym:    
     inwestycje i zakupy inwestycyjne  
    (projekt kanalizacji w Cementowni)  
       - o kwotę                 -   45 000,00 zł  

wydatki bieżące 
       - o kwotę                 -   40 463,79 zł  
    w tym:    
    wydatki jednostek budżetowych  
       - o kwotę                 -   40 463,79 zł  
  z tego:   
     wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  
  (selektywna zbiórka odpadów wielkogabarytowych, edukacja ekologiczna,  

dokumentacja projektowa wymiany pokryć dachowych azbestowych na budynkach  
komunalnych, dofinansowanie utylizacji pokryć azbestowych budynków prywatnych) 

- o kwotę                 -   40 463,79 zł 
 

§ 5 
Dokonać zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-
2012” stanowiący  załącznik Nr 11 do budżetu na 2010 rok oraz wprowadzonymi zmianami 
Uchwałą Nr L/362 z dnia 27.01.2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej uchwały 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
Grzegorz Wałek  

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

                                                                                                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 1 do uchwały nr LII/378/2010  
Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

 

*  2013 rok – 64 526,57 zł 
A) własne środki                                                                                                                                                                   
B) z budżetu UE    
C) inne pożyczki kredyty                                                                                                                                           
 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki  / w zł/ Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu 

2010 r. 2011 r. 2012 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1   

Poprawa jakości powietrza w Gminie 
Ogrodzieniec poprzez ograniczenie niskiej 
emisji i kompleksową termomodernizację 
obiektów użyteczności publicznej  
z tego: 

7 797 568,00 

A           584 568,00 
B                        - 
C                        - 
=            584 568,00 

A                         150 000,00 
B                         850 000,00 
C                                    - 
_______________________ 
=                      1 000 000,00 

A                  37 350,00  
B            5  796 150,00 
C                379 500,00 
=             6 213 000,00 

Urząd 

a) 801 80101 

Szkoła Podstawowa Ryczów, Szkoła 
Podstawowa Giebło, Zespół Szkolno-
Przedszkolny , Szkoła  Podstawowa w 
Podzamczu 

4 838 045,32 

A           512 045,32 
B                        - 
C                        - 
=           512 045,32 

A                         150 000,00 
B                         850 000,00 
C                                    - 
=                      1 000 000,00 

A                  37 350,00 
B             3 288 650,00 
C                          - 
=             3 326 000,00 

Urząd 

b) 921 92109 MGOK Ogrodzieniec 1 469 761,34 

A             67 761,34 
B                        - 
C                        - 
=              67 761,34 

A                                    - 
B                                    - 
C                                    - 
=                                    - 

A                        - 
B             1 245 250,00 
C                156 750,00 
=             1 402 000,00 

Urząd 

c) 851 85195 SPZOZ 1 489 761,34 

A               4 761,34 
B                        - 
C                        - 
=                4 761,34 

A                                    - 
B                                    - 
C                                    - 
=                                    - 

A                         - 
B             1 262 250,00 
C                222 750,00 
=             1 485 000,00 

Urząd 

2 600 60016 

Budowa drogi gminnej łączącej sołectwa  
Mokrus i  Gulzów w gminie Ogrodzieniec 
w celu poprawy komunikacji w drogami 
powiatowymi  

5 530 000,00 

A                       - 
B                       - 
C           200 000,00 
=            200 000,00 

A                         300 000,00  
B                      1 947 500,00 
C                                    - 
=                      2 247 500,00 

A                200 000,00 
B             2 200 000,00 
C                682 500,00 
=             3 082 500,00 

Urząd  

3 600 60053 

Rozwój Społeczeństwa Informatycznego 
w Zagłębiu Dąbrowskim- realizacja na 
terenie Powiatu Zawierciańskiego 
(wydatki poniesione do 2009) 20 949,70  
(okres realizacji 2008-2013) 

2 397 366,27 

A             10 000,00 
B                         - 
C                         - 
=              10 000,00 

A                           94 930,25 
B                         224 816,82 
C                                     - 
=                         319 747,07 

A                267 622,81 
B             1 414 520,12 
C                300 000,00 
=           1 982 142,93* 

Starostwo Powiatowe  
Zawiercie 

Ogółem 15 724 934,27 

 
A           594 568,00                     
B                        -                           
C           200 000,00                        
 
 =          794 568,00 

 
A                         544 930,25                           
B                      3 022 316,82      
C                                    - 
                                   
=                      3 567 247,07 

 
A                504 972,81 
B             9 410 670,12 
C             1 362 000,00 
 
=           11 277 642,93 

 


